
SỞ GDĐT BẮC NINH 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

 

Số :         /QĐ-THPTHH4 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoàng Vân, ngày         tháng 8 năm 2025 

 
       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Thư ký Hội đồng 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực viên chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Xuyến, giáo viên môn Địa lý làm nhiệm vụ 

Thư ký hội đồng trường THPT Hiệp Hòa số 4, trong thời hạn 01 năm, kể từ ngày 01 

tháng 9 năm 2025. 

Điều 2. Ông  Nguyễn Văn Xuyến được hưởng chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông, bà Phó Hiệu trưởng, các bộ phận liên quan và ông Nguyễn Văn 

Xuyến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                         
- Như Điều 3; 

- Lưu : VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thiện 

 
 

 

 

 

        

          

          


		2025-08-25T09:38:23+0700


		2025-08-25T09:56:08+0700


		2025-08-25T09:57:44+0700


		2025-08-25T09:59:00+0700




